
CLENCHES

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

étain - laiton

9015-0150

9015-0250

9015-0450

9015-0152

9015-0252

9015-0452

9015-0155

9015-0255

9015-0455

code 

code 

code 

exécution

exécution

exécution

Béquille (1 paire)

Béquille (1 paire)

Béquille (1 paire)

Rosace béquille (1 pièce)

Rosace béquille (1 pièce)

Rosace béquille (1 pièce)

Rosace clé BB (1 pièce)

Rosace clé BB (1 pièce)

Rosace clé BB (1 pièce)

fer noir
fer noir
fer noir

9015-0230
9015-0232
9015-0235

Béquille (1 paire)
Rosace béquille (1 pièce)
Rosace clé BB (1 pièce)

étain - laiton
étain - laiton

9015-0358
9015-0359

code exécution
Bouton meuble
Bouton poignée - 128 mm

086 - 00

124 L - 00

124-28 / 124-KT

082 - 00

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

9.5

9


