

086 - 00



	EXÉCUTION	CODE
Béquille (1 paire)	étain - laiton	9015-0150
Rosace béquille (1 pièce)	étain - laiton	9015-0152
Rosace clé BB (1 pièce)	étain - laiton	9015-0155



124 L - 00



	EXÉCUTION	CODE
Béquille (1 paire)	étain - laiton	9015-0250
Rosace béquille (1 pièce)	étain - laiton	9015-0252
Rosace clé BB (1 pièce)	étain - laiton	9015-0255
Béquille (1 paire)	fer noir	9015-0230
Rosace béquille (1 pièce)	fer noir	9015-0232
Rosace clé BB (1 pièce)	fer noir	9015-0235





124-28 / 124-KT

	EXÉCUTION	CODE
Bouton meuble	étain - laiton	9015-0358
Bouton poignée - 128 mm	étain - laiton	9015-0359



082 - 00



	EXÉCUTION	CODE
Béquille (1 paire)	étain - laiton	9015-0450
Rosace béquille (1 pièce)	étain - laiton	9015-0452
Rosace clé BB (1 pièce)	étain - laiton	9015-0455

